



TECCELLSA S.A.

Matriz: San Salvador E7-85 y Martín Carrión Teléfonos: 2507-225 / 2556-293 / 2232-730 2556-590 / 2556-418

Sucursal Sur: Av. Mariscal Sucre #1026 y Puruha • Teléfonos: 2619-302 / 2663-991 2657-632

Quito, 24 de abril del 2008

Señor **DIEGO FERNANDO CERDA CADENA** Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicar a usted que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la compañía TECCELLSA S.A. en sesión celebrada el día de hoy 24 de abril del 2008, le designó como PRESIDENTE de la compañía, cargo que lo desempeñará por el período estatutario de dos años.

De conformidad con los artículos 24 literal e) y 27 del estatuto de la compañía, el Presidente tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera subsidiaria en caso de ausencia temporal o definitiva del Gerente General, quien la ostenta.

Las atribuciones que le corresponden constan en la escritura pública de constitución de la compañía TECCELLSA S.A. otorgada el 10 de abril del 2006, ante el Notario Vigésimo Sexto Suplente del cantón Quito, Doctor Freddy Proaño Egas, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 21 de abril del 2006.

La Junta autorizó al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

Atentamente,

Robert Iyan Guerrero Salazar

GERENTE GENERAL

Razón de aceptación: Acepto desempeñar el cargo de Presidente de la compañía **TECCELLSA S.A.** 

Quito, 24 de abril del 2008

Diego Fernando Cerda Cadena

C.C.: 171213767-6

Nacionalidad: Ecuatoriana

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No. 4480 del Registro

de Nombramientos. Tomo No.

2 5 ABR. 2008

Dr. Raúl Gaylor S Caira

DEL CANTON QUITO